
 
 

UCHWAŁA NR 77/XII/2025 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 14 LUTEGO 2025 R. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2025 nr 66/X/2024 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 233, 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 1 279 328 zł, jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 1 745 543 zł, 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 409 133 526,63 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 429 625 073,50 zł. 

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę  

1 279 328 zł. 

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 

1 745 543 zł, w tym zwiększenie na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 745 543 zł. 

7. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 466 215 zł do kwoty 20 491 546,87 zł, który zostanie 
pokryty przychodami z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 300 000,00 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 1 365 397,83 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 3 826 149,04 zł,  

4) zaciąganego w 2025 roku kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 15 000 000,00 zł.  

8. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 466 215 zł do kwoty 23 691 546,87 zł, w tym: 

1) zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1024



wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
(art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) o kwotę 466 215 zł do wysokości  

7 026 149,04 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Nowotarskiego na rok 2025 nr 66/X/2024 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 30 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W planie „Dochodów budżetu w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 1 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W planie „Wydatków budżetu w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku" do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W planie „Wydatków majątkowych w 2025 roku” ustalonym załącznikiem nr 4 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

20 491 546,87 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 300 000,00 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 1 365 397,83 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 3 826 149,04 zł,  

4) zaciąganego w 2025 roku kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 15 000 000,00 zł.”. 

11. § 4.1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 23 691 546,87 zł, w tym z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 300 000,00 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 1 365 397,83 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 7 026 149,04 zł,  

4) zaciąganego w 2025 roku kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 15 000 000,00 zł.”. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1024



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotarskiego 
 

Maria Domagała 
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1024



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 77/XII/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 14 lutego 2025 r. 

Dochody budżetu w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 355 349 403,63 0,00 0,00 355 349 403,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 248 450,00 0,00 0,00 4 248 450,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 43 626 612,00 0,00 1 279 328,00 44 905 940,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 43 626 612,00 0,00 1 279 328,00 44 905 940,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

11 128 615,00 0,00 813 113,00 11 941 728,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

15 526 961,00 0,00 466 215,00 15 993 176,00 

majątkowe razem: 52 504 795,00 0,00 1 279 328,00 53 784 123,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 146 381,00 0,00 0,00 17 146 381,00 

Ogółem: 407 854 198,63 0,00 1 279 328,00 409 133 526,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 394 831,00 0,00 0,00 21 394 831,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1024



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 77/XII/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 14 lutego 2025 r. 

Wydatki budżetu w 2025 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 95 582 906,00 18 585 747,00 17 633 247,00 5 067,00 17 628 180,00 952 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 997 159,00 76 997 159,00 20 770 210,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 745 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 543,00 1 745 543,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 97 328 449,00 18 585 747,00 17 633 247,00 5 067,00 17 628 180,00 952 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 742 702,00 78 742 702,00 20 770 210,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 057 839,00 13 060 680,00 12 628 180,00 0,00 12 628 180,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 997 159,00 76 997 159,00 20 770 210,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 745 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 543,00 1 745 543,00 0,00 0,00 0,00  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 91 803 382,00 13 060 680,00 12 628 180,00 0,00 12 628 180,00 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 742 702,00 78 742 702,00 20 770 210,00 0,00 0,00 
przed zmianą 427 879 530,50 340 480 

723,50 279 077 362,26 184 742 
136,00 94 335 226,26 48 710 749,24 6 342 391,00 5 350 221,00 0,00 1 000 

000,00 87 398 807,00 87 398 807,00 20 770 210,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 745 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 543,00 1 745 543,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 429 625 073,50 340 480 

723,50 279 077 362,26 184 742 
136,00 94 335 226,26 48 710 749,24 6 342 391,00 5 350 221,00 0,00 1 000 

000,00 89 144 350,00 89 144 350,00 20 770 210,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1024



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 77/XII/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 14 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  23 691 546,87 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej (art. 217 ust.2 pkt 7 ustawy) 

902 300 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 
217 ust.2 pkt 8 ustawy) 

905 1 365 397,83 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 7 026 149,04 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy) 952 15 000 000,00 

Rozchody ogółem:  3 200 000,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1024



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 77/XII/2025 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 14 lutego 2025 r. 

Wydatki majątkowe w 2025 roku 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600  Transport i łączność 76 997 159,00 1 745 543,00 78 742 702,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 76 997 159,00 1 745 543,00 78 742 702,00 

  
UR - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1669K Jordanów - 
Spytkowice na odcinku I w km od 7+879,20 do km 8+700 na 
odcinku II w km od 9+269,00 do km 9+649,77 w miejscowości 
Spytkowice, Powiat Nowotarski/Gmina Spytkowice 

0,00 1 945 543,00 1 945 543,00 

  UR - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1669K Jordanów - 
Spytkowice w miejscowości Spytkowice 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

Razem 87 398 807,00 1 745 543,00 89 144 350,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1024


	UCHWAŁA NR 77/XII/2025 RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	ust. 10 w § 2
	zm. § 3 w § 2 ust. 10
	pkt 1 w § 2 ust. 10 zm. § 3
	pkt 2 w § 2 ust. 10 zm. § 3
	pkt 3 w § 2 ust. 10 zm. § 3
	pkt 4 w § 2 ust. 10 zm. § 3


	ust. 11 w § 2
	zm. § 4 w § 2 ust. 11
	pkt 1 w § 2 ust. 11 zm. § 4
	pkt 2 w § 2 ust. 11 zm. § 4
	pkt 3 w § 2 ust. 11 zm. § 4
	pkt 4 w § 2 ust. 11 zm. § 4



	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-02-20T13:23:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




